



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

NCD Holding ApS

Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCD Holding ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 69 68 61
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresser	NCAP Danmark ApS, København Ancapco Management AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et moderselskab for virksomheder, der yder konsulentassistance i relation til fast ejendom og foretager investeringer i ejendomsudvikling. Herudover investeres frie midler i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapport for regnskabsåret 2021

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-29.834	-44.275
Andre finansielle indtægter	141.500	148.435
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.458
Resultat før skat	111.666	102.702
Årets resultat	111.666	102.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.666	102.702
Disponeret i alt	111.666	102.702

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	24.230	24.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.230</u>	<u>24.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.230</u>	<u>24.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>890</u>	<u>1.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>890</u>	<u>1.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.262.513</u>	<u>928.276</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.262.513</u>	<u>928.276</u>
Likvide beholdninger	<u>117.644</u>	<u>340.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.047</u>	<u>1.270.273</u>
Aktiver i alt	<u>1.405.277</u>	<u>1.294.503</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.265.278	1.153.612
Egenkapital i alt	<u>1.390.278</u>	<u>1.278.612</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.999	15.891
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.999</u>	<u>15.891</u>
Passiver i alt	<u>1.405.277</u>	<u>1.294.503</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.050.910	150.000	1.325.910
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.702	0	102.702
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.153.612	0	1.278.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.666	0	111.666
	125.000	1.265.278	0	1.390.278

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	24.230	24.230
Kostpris 31. december 2021	24.230	24.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.230	24.230
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
NCAP Danmark ApS	København	25 %
Ancapco Management AB	Sverige	25 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		1.262.514
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		137.451